
El sanatıprogramı

Yaratıcıbir şekilde çalışmak ve ellerini kullanmak ister misin?
Gelecekte kendi firmanıbaşlatmak ister misin?
Daha lisedeyken çalışmayıdenemek ister misin?
Hem teorik hem pratik olan bir eğitim ister misin?
Eski el sanatlarıgeleneği üzerine gelişmek ister misin?
O zaman el sanatıprogramısana göredir.

El sanatlarıprogramında hizmet, sorumluluk, ekonomi, pazarlama ve iletişim konularını
öğreneceksin. Gelecekte el sanatlarıyla çalışacaksan bütün bunlara gereksinimin var. Ama El
sanatlarıprogramınıseçtiğinde belki zaten özel bir ilgi alanın var ve bunu geliştirip daha da
usta olmak istiyorsun. Bu programda el sanatını, ayrıca renk ve şekil konusundaki
duyarlılığınıgeliştiriyorsun.

Çalışmak veya okumaya devam etmek
El sanatlarıprogramınıseçersen liseden sonra hemen işarayabilirsin. Bu hangi dalıseçmiş,
hangi kurslarıokumuş, senin el sanatın için piyasanın durumunun ne olduğu ve senin
yaptığın işkonusunda ne kadar usta olduğuna bağlıdır. İlkin bir veya birkaç yıl çırak olursun.
Çırak maaşıalır ve bu branşda çalışan kişileri, onlardan öğrenmek için takip edersin. Onların
özel bilgileri var ve senin alanında uzun zaman çalıştılar.

Tam istediğin el sanatlarıişini elde edebilmek konusunda bir şansın olmasıiçin belki de
liseden sonra da öğrenime devam etmen gerekecek. Meslek Yüksek Okulunda bir eğitim veya
bir yüksek okul eğitimi seçebilirsin. Çok rağbet gören özel okullar ve özel eğitimler var ki
bunlara girebilmesi zor olabilir. Eğitim ve meslek kılavuzun olan kişiye ilgi duyduğun eğitime
başvurabilmek için hangi lise kurslarınıseçmen gerektiğini sor.

Elde edebileceğin işler
El sanatlarıişlerine örnek verecek olursak tekne yapımcısı, berber, çiçekçi, cam eşya
yapımcısı, kuyumcu, modacı, mobilye marangozu, terzi ve saatçıdiyebiliriz.

Programın içeriği
El sanatlarıprogramıkurslardan ibarettir. Bazıkurslar lisede okuyan herkes için zorunludur.
Diğer kurslar El sanatlarıprogramına özgüdür. Bazıkurslarıkendin seçeceksin.

El sanatlarıprogramının milli dallarıyok. Bu demektir ki bütün okulların kendi dallarını
belirleme olanaklarıvar.Eğitim ve meslek seçme kılavuzun olan kişiye seni ilgilendiren el
sanatınınerede okuyabileceğini sor.

İşyaşamıyla temas
El sanatlarıprogramında işyaşamıyla daha lisedeyken temasın olur. En az 15 haftalık
işyerinde gerçekleştirilen eğitimin var (APU). İşyerinde seçtiğin el sanatıyla çalışmanın nasıl
olduğunu, hangi konuda iyi olman gerektiğini ve okulda öğrenmesi zor olan daha başka
şeyleri öğrenirsin. APU temaslar elde etmek için iyidir, işarayacağın zaman işine yarar.
APUyu İsveç dışında bir ülkede yapmak istiyorsan bunu ayarlamak mümkündür.
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Gelecek ve iş
El sanatlarıprogramınıokuduktan sonra senin için işbulmanın kolay veya zor olacağını
söylemek zor. Bu ilk elde hangi el sanatınıseçtiğine bağlıdır. Bir işbulmak için taşınmaya
veya gidip gelmeye hazır olacaksın. Belki liseden sonra kendi firmanıbaşlatırsın. Belki senin
el sanatınla uğraşanların katılabileceği bir dernek veya örgüt vardır. Işpiyasasının nasıl
olduğunu onlara sor.




